

COMPUTO METRICO

OGGETTO: COSTI SICUREZZA
Lavori di manutenzione straordinaria sedi viarie di uso pubblico del
Capoluogo e della Frazione Tonengo. Anno 2022

COMMITTENTE: Comune di Mazzè

Ivrea, 04/05/2022

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A CORPO</u>							
1 01.07.001.00 1	Cassetta di primo soccorso. Contenuto : 1 telo triangolare TNT cm 96 x 96 x 136; 2 fasciature adesive cm 10x6; 1 paio di forbici cm 10; 1 pinza per medicazione; 1 confezione di cotone idrofilo g 20; 1 confezione da 10 cerotti assortiti; 2 bende di garza da cm 7; 1 rotolo di cerotto da m 5 x 2,5 cm; 1 paio di guanti protettivi; 2 buste compresse TNT sterili cm 10 x 10; 1 PIC 3 astuccio 8 salviette assortite; 1 pacchetto ghiaccio istantaneo; istruzioni di pronto soccorso.					1,00		
	SOMMANO cad.					1,00	14,30	14,30
2 01.08.001.00 6a	Estintore a polvere omologato, completo di cartello di segnalazione, nel prezzo è compresa la manutenzione prevista per Legge da effettuarsi periodicamente, da Kg 12 ; classe 43 A 183BC ; costo mensile.					1,00		
	SOMMANO cad.*mesi					1,00	7,02	7,02
3 28.A20.A05. 010	CARTELLONISTICA di segnalazione conforme alla normativa vigente, di qualsiasi genere. Posa e nolo per una durata massima di 2 anni. di dimensione media (fino a 50x50 cm)					16,00		
	SOMMANO cad					16,00	11,03	176,48
4 ESC19.SC.0 4	Fornitura di spogliatoio prefabbricato con servizio igienico dimensioni 410x240x240m (compreso piattaforma con traversine) - Locale per ricovero temporaneo "caso sospetto" e posto di lavoro addetto misurazione febbre					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	500,00	500,00
5 ESC19.SC.0 5	Nolo di spogliatoio prefabbricato (ESC19.SC.04) per il primo mese o frazione					1,00		
	SOMMANO mese					1,00	240,00	240,00
6 ESC19.SC.1 0	Nolo di bagno chimico portatile dimensioni 1,20 x 1,20 m - per il primo mese o frazione					1,00		
	SOMMANO mese					1,00	180,00	180,00
7 ESC19.DP.0 1	Fornitura di maschera facciale (mascherina chirurgica) ad alto potere filtrante FFP1, UNI EN 14683:2019 marchiatura CE, monouso a tre strati, due strati esterni di tessuto non tessuto e uno strato intermedio ad alta efficienza filtrante 16-20-25 g/m2					100,00		
	SOMMANO cad					100,00	1,50	150,00
8 ESC19.DP.0 6	Fornitura occhiali a mascherina per la protezione di viso ed occhi comprensivi di lente di acetato incolore, antigraffio, classe ottica 1, UNI EN 166:2004 – F 34 (F: resistenza all'impatto (45 m/s), protezione da gocce e spruzzi, protezione da polveri grossolane, con trattamento anti-appannamento					6,00		
	SOMMANO cad					6,00	3,00	18,00
	A R I P O R T A R E							1'285,80

